
Informace k závěrečnému vypořádání projektu
"XVII. Všesokolský slet Praha a Krajský slet LK"
26. 06. 2025 08:48

Předmět žádosti: žadatel požadoval poksytnutí informace k závěrečnému vypořádání projektu
s názvem "XVII. Všesokolský slet Praha a Krasjký slet LK" (OLP/1645/2024), na který byla
poskytnuta dotace z rozpočtu Libereckého kraje ve výši 418.699 Kč subjektu Sokolská župa
Ještědská, IČO: 44224737. Požadované dokumenty byly KÚ LK poskytnuty.

V příloze č. 1 KÚ LK zaslal doklady k závěrečnému vyúčtování/vypořádání projektu s názvem
„XVII. VŠESOKOLSKÝ SLET Praha a Krajský slet LK“, na jehož realizaci byla poskytnuta dotace
z rozpočtu Libereckého kraje ve výši 418.699 Kč subjektu Sokolská župa Ještědská, IČO:
44224737. V přiložených dokladech byla provedena nezbytná anonymizace osobních údajů a
dále byly začerněny údaje o platbách, které se netýkali realizovaného projektu (a to konkrétně
ve výpisech z bankovního účtu příjemce).

V příloze č. 2 KÚ LK zaslal Výzvu k vrácení poskytnutých peněžních prostředků ve výši 249.200
Kč, která byla příjemci doručena dne 4.6.2025 na základě dokladové kontroly a následného
šetření. Dne 18.6.2025 proběhlo osobní jednání zástupců Sokolské župy Ještědské a
zaměstnanců Krajského úřadu Libereckého kraje, na základě kterého bylo vrácení části
peněžních prostředků pozastaveno a termín pro doručení nápravného opatření byl nově
stanoven na 20. 7. 2025.
 


